
[1] 
 

                             

/CZ/ MOTO XT220                    hama obj. č. 218160            

 

STRUČNÝ NÁVOD 

 

 

 

1. Obsah balení 

- sluchátka MOTO XT220 
- USB kabel 
- jack 3,5 mm kabel 
- návod k použití 
 
 

2. Bezpečnostní upozornění 

Výrobek je určen k nekomerčnímu použití v domácnosti. 
Tento výrobek, stejně jako všechny elektrické produkty, nepatří do dětských rukou! 
Děti by měly být pod dohledem, aby bylo možné zajistit, aby si s výrobkem nehrály. 
Chraňte výrobek před znečištěním, vlhkostí a přehřátím a používejte ho pouze v suchém prostředí. 
Zabraňte skladování, nabíjení a používání při extrémních teplotách a při extrémně nízkém tlaku 
vzduchu (jako např. ve velkých výškách). 
Výrobek chraňte před pádem a velkými otřesy. 
Nevhazujte akumulátor ani výrobek do ohně. 
Výrobek používejte výlučně k účelu, ke kterému byl stanoven. 
Výrobek nepoužívejte na místech, kde není používání elektronických přístrojů dovoleno. 
Výrobek neotvírejte a v případě poškození již dále nepoužívejte. 
Výrobek žádným způsobem neupravujte, ztratíte tím nárok na záruku. 
Akumulátor je pevně instalován a nelze jej vyjmout. Výrobek likvidujte jako celek v souladu s 
platnými předpisy. 
Obalový materiál zlikvidujte podle platných předpisů o likvidaci. 
 
 



[2] 
 

                             

/CZ/ MOTO XT220                    hama obj. č. 218160            

 

3. Nabíjení 

 
 
Před použitím zařízení plně nabijte. 
Zařízení je možné nabíjet pomocí micro USB kabelu a standardní 5 V USB nabíječky. Nabíječky 
musí vyhovovat požadavkům dle EN 301 489-52. 
 
 

4. Párování 

 
Podržte tlačítko MFB stisknuté po dobu 4 sekund. 
 
 

 
 
 
Ve vašem telefonu vyhledejte „MOTO XT220“ v seznamu dostupných Bluetooth zařízení a 
potvrďte připojení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[3] 
 

                             

/CZ/ MOTO XT220                    hama obj. č. 218160            

 
5. Základy používání 

 
Upozornění – vysoká hlasitost: 

 
Používání tohoto produktu může omezit vaši schopnost vnímat okolní zvuky. Z toho důvodu 
neobsluhujte žádné stroje nebo dopravní prostředky během používání produktu. 
Vždy udržujte hlasitost na přijatelné úrovni. Vysoká hlasitost, i krátkodobě, může způsobit 
poškození sluchu. 
 
 

 
 
 
 

Zapnutí MFB 2 s 
Vynucení párování (ve stavu vypnuto) MFB 4 s 
Vypnutí MFB 4 s 
Přehrávání/pauza MFB 1x 
Zvýšit/snížit hlasitost VOL+/VOL- 1x 
Další/předchozí skladba VOL+/VOL- 2 s 
Přijetí hovoru MFB 1x 
Odmítnutí hovoru VOL- 2 s 
Aktivace hlasového asistenta MFB 2x 
  
LED indikace  
Párování Červeno-modré blikání 
Standby Modré blikání 
Nabíjení Červené svícení 
Nabíjení dokončeno Modré svícení 
Vybitý akumulátor Červené blikání 

 
 
Sluchátka lze kromě Bluetooth spojení připojit ke zdroji zvuku také standardním kabelem jack 3,5 
mm (viz obrázek v kapitole 2). 
 
 
 



[4] 
 

                             

/CZ/ MOTO XT220                    hama obj. č. 218160            

 
6. Technické parametry 

Model MOTO XT220 
Frekvenční pásmo 2,402 – 2,480 GHz 
Max. vysílaný RF výkon 6 dBm 
FCC ID 2ARRB-XT220 
IC 20353-XT220 
Provozní teplota 0° C až 45° C 
Nabíjení USB 5 V / 500 mA 

 
 

7. Údržba a čištění 

Zařízení čistěte jemně vlhkou utěrkou, která nepouští žmolky ani vlákna. Nepoužívejte agresivní 
čisticí prostředky. Dbejte na to, aby dovnitř výrobku nevnikla voda. 

 

8. Vyloučení záruky 

Hama GmbH & Co. KG nepřebírá žádnou odpovědnost nebo záruku za škody vzniklé neodbornou 
instalací, montáží nebo neodborným použitím výrobku nebo nedodržováním návodu k použití 
a/nebo bezpečnostních pokynů. 

 
9. Recyklace (životní prostředí) 

Evropská směrnice 2012/19/EU a 2006/66/EU stanovuje: Elektrická a elektronická 
zařízení, stejně jako baterie nesmí být vyhozeny do běžného domácího odpadu. 
Spotřebitel je ze zákona povinný zlikvidovat elektrická a elektronická zařízení, stejně 
jako baterie v souladu s příslušnými normami a předpisy na příslušném lokálním 
sběrném místě, které je určeno pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
To je označeno symbolem na příslušném štítku buď v návodu, nebo na obalu 
výrobku. Materiály, ze kterých je tento výrobek vyroben, jsou také recyklovatelné. 
Umožněním této recyklace cenných materiálů nebo jinou formou ekologického 
postupu významně přispíváte k ochraně životního prostředí.  

 

10. Prohlášení o shodě 

Společnost MZGW tímto prohlašuje, že tento produkt Motorola MOTO XT220 je 
v souladu se základními požadavky a jinými relevantními nařízeními směrnice 
2014/53/EU. Prohlášení o shodě najdete na webu www.motorolasound.com  

 
Dovozce:  
Hama spol. s r.o., Kšírova 150, 619 00 Brno, 
tel. +420 543 538 134 
www.hama.cz 
 


